
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUff ff iicciioo  RRaaggiioonneerr iiaa                                                                                                                                                                                                      CCooppiiaa  AAuutteenntt iiccaa  
 

DDeetteerr mmiinnaa  nn..  2200  ddeell   0011..0044..22000088  
 

 
OGGETTO: Liquidazione spese sostenute dall’Economo Comunale – I Trimestre 2008 
                                                                                                                                                                                                                                
                          
                         
L'anno duemilaotto, il giorno uno del mese di aprile alle ore 10.30 
 
 

II LL   RREESSPPOONNSSAABBII LL EE  DDEELL   SSEERRVVII ZZII OO  RRAAGGII OONNEERRII AA  
 
 
Richiamata la propria Determinazione n. 6 del 09.01.2008 esecutiva agli effetti di legge, avente ad 
oggetto “Impegno di spesa per liquidazione delle spese economali anno 2008”, assunta ai sensi del 
vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
 
Controllato  il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale, documentato con le 
quietanze dei percipienti, relativo al I° trimestre anno 2008, ai sensi delle disposizioni contenute nel 
regolamento di Contabilità; 
 
Constatato  trattasi di spese regolarmente previste ed impegnate con determinazione sopra citata; 
  
 

DETERMINA 
 
 
1) di liquidare le spese economali relative al I° trimestre 2008 per un importo di € 238,42 (come da 
prospetto allegato), dandone legale discarico all’Economo Comunale, con riferimento all’intervento 
1010202.0005 “Gestione economale” – Servizi Generali – del Bilancio 2008 – Gestione residui -  
che presenta la somma  già impegnata con determina n. 6 del 09.01.2008; 
 

2) di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’Art. 134  del 
D. Lgs 267 del 18 agosto 2000 
 
 
                                                                                
                                                                                                          F.to  Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                            Pagati Primo 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 01.04.2008 

 
F.to   Il Responsabile del Servizio   

                                                                                                                        Pagati Primo 
 
 

________________________________________________________________________________ 
 
 Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 01.04.2008 

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                              (Pagati  Primo) 
 
 
 
 


